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MAANKÄYTÖN, RAKENTAMISEN JA YMPÄRISTÖN TOIMIALA / KAUPUNKISUUNNITTELU 
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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaavan muutos:  

koskee korttelia 15673 sekä katualuetta kaupunginosassa 15, Myyrmäki  

Tonttijako ja tonttijaon muutos: 

kortteli 15673 kaupunginosassa 15, Myyrmäki. 

Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan Myyrmäentie 2:ssa olevan Myyrinhalmeen 
toimistorakennuksen ja pysäköintitalon purku ja korttelin rakentaminen tehokkaaksi kaupun-
kikeskustakortteliksi. Kortteliin sijoittuu asuntoja 33 000 k-m2 ja liiketiloja sekä 
pysäköintilaitos. Nivamutkan katualue, jossa on nyt yleistä pysäköintiä, liitetään kortteliin. 

Kaavaan liittyy maankäyttösopimus. 

Kaavan laatija: asemakaavasuunnittelija Anne Olkkola, Vantaan kaupunki;  

anne.olkkola@vantaa.fi, puh. 043 826 8456. 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

 

 

 

 

Suunniteltava alue on Myyrmäen 
keskustassa, Myyrmäentie 2:ssa 
oleva Myyrinhalmeen toimistotalon 
kortteli. Suunniteltavaan alueeseen 
kuuluu myös Nivamutkan pysäköinti-
alue ja Ojapolku korttelin kohdalla. 
Asemakaavamuutoksen suunnittelu-
aluetta rajaavat Myyrmäentie, Vaski-
vuorentie, Myyrmäenraitti ja Oja-
polku.  

 KAAVAPROSESSIN VAIHEET 

- Kiinteistö Oy Myyrinhalmeen jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 
27.9.2016. Työohjelmassa kaavamuutoksen numeroksi tuli 002317. 

- Kaavoitus tuli vireille 13.11.2017 ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin suun-
nitelman havainnekuvilla 1.2.2018. 

- Mielipiteet pyydettiin 19.12.2017 mennessä (MRL 62 §) ja OAS-päivityksestä 22.2.2018 ja 
niitä saatiin kirjallisena yhteensä neljätoista (14) kappaletta. 

- Hankkeesta järjestettiin asukastilaisuudet 29.11.2017 ja 12.2.2018. 
- Kaupunkisuunnittelulautakunta 11.6.2018 ja kaupunginhallitus 18.6.2018 hyväksyivät ase-

makaavamuutoksen nähtäville MRA 27 §:n mukaisesti 1.8.-30.8.2018 sekä pyytämään tar-
vittavat lausunnot. 

mailto:anne.olkkola@vantaa.fi
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- Myyrmäen kaavarunkoluonnos, nro 014400, Vantaan kaupunki, 16.4.2018 /II 

- Myyrmäen alueen runkomelu- selvitys, arvio raideliikenteen aiheuttamasta runkomelusta, 
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1. TIIVISTELMÄ  

 

Taiteilijan näkemys. Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

Myyrinhalmeen toimistalo on valmistunut Myyrmäentie 2:een vuonna 1976. Rakennus on ollut 
osa kaupunkikuvallista kokonaissuunnitelmaa, jossa polveileva, korkean rakentamisen nauha 
on keskittynyt Myyrmäentien ja Myyrmäenraitin rajaamiin kortteleihin Vaskivuorentien ja Uo-
matien välissä. Toimistorakennus on ollut pitkään vajaakäyttöinen eikä mittavaa rakennuksen 
peruskorjausta nähdä kannattavana. Talossa on myös liiketilaa, joissa toimii mm. legendaari-
nen Allun grilli. Korttelissa on maantasopysäköintiä sekä pysäköintilaitos. Myyrmäentien ja 
Ojapolun risteyksessä on Nivamutkan pysäköintialue, joka sijoittuu katualueelle. Kaavamuu-
toksella tämä alue liitetään kortteliin. 

Yleiskaavassa kaava-alue on keskustatoimintojen aluetta C, jolle voi rakentaa toimisto-, liike- 
ja palvelutiloja, asuntoja ja keskustaan soveltuvia työpaikkoja. Yleiskaavan tavoitteita ovat tii-
vistäminen, täydentäminen ja eheyttäminen. 

Voimassa olevassa asemakaavassa alue on varattu liikerakennuksille. Suurimmat sallitut ker-
rosluvut ovat II (liikerakennussiipi), XII (toimistotalo) ja III (pysäköintilaitos). Nivamutka on ka-
tualuetta. 

Asemakaavamuutoksessa mahdollistetaan Myyrmäentie 2:ssa olevan Myyrinhalmeen 
toimistorakennuksen ja pysäköintitalon purku ja korttelin rakentaminen tehokkaaksi kaupun-
kikeskustakortteliksi (AK). Kortteliin sijoittuu 10 asuinkerrostaloa, joiden korkeudet vaihtelevat 
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neljästä kerroksesta 16-kerroksisiin asuintorneihin, ja joihin sijoittuu myös liiketiloja sekä asu-
mista palvelevia yhteistiloja. Liiketilat sijoittuvat rakennusten kivijalkaan Myyrmäenraitin ja 
Vaskivuorentien varrelle. Asuinrakentamista sallitaan yhteensä 33 000 k-m2 ja liiketilaa 1310 
k-m2. Liiketilasta tulee toteuttaa vähintään 1048 k-m2, eli 80%. Korttelin maanvarainen sisäpiha 
on rakennettava viihtyisäksi ja vehreäksi yhtenäispihaksi. Korttelin tarvitsemat pysäköintipai-
kat sijoittuvat autopaikkojen korttelialueelle (LPA) enintään kuusikerroksiseen pysäköintilai-
tokseen, johon varataan 70 autopaikkaa yleiseen pysäköintiin. Nivamutkan katualue, jossa on 
nyt yleistä pysäköintiä, liitetään kortteliin. Kaavassa autopaikkanormi asunnoille on 1 ap/130 
k-m2 ja liiketiloille 1 ap/100 k-m2. Korttelin suunnittelussa on huomioitu asuntojen rahoitus- ja 
hallintamuotojen monipuolisuus.  

 

2. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Myyrmäki on 16 500 asukkaan kerrostalovaltainen kaupunginosa ja Länsi-Vantaan aluekeskus 
monipuolisine palveluineen. Myyrmäki sijaitsee Kehäradan varrella ja lähellä Hämeenlinnan-
väylää. Liikenneyhteydet Helsingin keskustaan, lentoasemalle ja muualle pääkaupunkiseudulle 
ovat erinomaiset.  

 

Ilmakuva 2017, Vantaan kaupunki. 
Kaavamuutosalue on rajattu punai-
sella.  

2.1.2 Luonnon ympäristö 

Maisemakuva ja -rakenne 

Alue sijoittuu 60-luvun lopulla vielä metsänä ja paikoin suona olleeseen alavaan alueeseen, 
jonka halki virtasi Honkasuolta, Helsingin puolelta puro Mätäojaan. Mätäojan ympäristön avoi-
met alueet olivat tuolloin viljeltyjä peltoja, joilla on asuttu jo kivikaudella. Alueen luoteispuo-
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lella kohoaa yli 40 metriin nouseva, aiemmin metsäinen, nykyisin rakennettu selänne. Myyr-
mäen keskustassa ei ole juurikaan enää havaittavissa alkuperäistä luonnonmaisemaa. Alue on 
maaperältään täytemaata. Alueella ei ole inventoituja luontokohteita. 

Vesistöt ja vesitalous  

Kaavamuutosalue kuuluu Mätäojan valuma-alueeseen. Vedet johdetaan hulevesiviemärissä 
itään päätyen Vaskivuorentien pohjois- ja eteläpuolella Mätäojanlaaksoon. Mätäojanlaakso on 
luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen arvokas alue, ja se toimii luontaisena tulva-alu-
eena. Mätäojanlaaksossa elää harvinaisia eläin- ja kasvilajeja, joista merkittävin on halava-
sepikkä.  

Nykytilanteessa kaava-alueella on toimistorakennus ja pysäköintialue, joten tontti on pääasi-
assa vettä läpäisemätöntä pintaa. Alue ei sijaitse pohjavesialueella. 

Kaavoitettavan alueen koillisnurkassa Ojapolulla sijaitsee mallinnettu tulva-alue, joka mallin-
nuksen mukaan tulvii jo kerran kolmessa vuodessa toistuvalla sateella. Tulva leviää mallinnuk-
sen mukaan Ojapolun kevyen liikenteen väylälle, alikulkuun ja kaupungin omistamalle pysä-
köintialueelle, joka sijaitsee kaavamuutosalueella.  

 

 

Ote tulvatilanteesta keskimäärin kerran 100 vuodessa toistuvasta rankkasateesta, Myyrmäen 
alueen hulevesijärjestelmän toiminnallinen selvitys, Pöyry, 17.9.2014. 

Maaperä 

Kaava-alueen maapinta vaihtelee välillä +27…+32 (N2000). Maanpinta on alimmillaan alueen 
koillisosassa, josta maanpinta nousee kohti länttä ja etelää. Alue on pintamaalajikartan mu-
kaan pääosin täyttö- tai toiminta-aluetta. Alueen pohjoisosassa on kallio lähellä maanpintaa.  

Myyrmäentie 2:n alueella ennen rakentamista tehtyjen pohjatutkimusten mukaan alueen 
luonnonmaana on ollut savi, jonka paksuus on ollut noin 2-5 metriä. Savi on ollut paksuimmil-
laan alueen eteläosassa. Saven alla on hiekkaa ja silttiä noin 0,5-2,5 metriä. Kairaukset ovat 
päättyneet kiveen tai kallioon noin 1,0-7,5 metrin syvyydellä maanpinnasta. Vanhojen kartto-
jen perusteella rakentamisen myötä on alueen pohjoisosassa louhittu kalliota tai poistettu 
maa-aineksia noin 1-3 metrin paksuudelta ja eteläosassa tehty maatäyttöjä noin 1,5-3 metrin 
paksuudelta. Pohjavesi on alueella arviolta noin 1-2 metrin syvyydellä maanpinnasta. 

Rakennettavuus maaperän suhteen  

Uusien rakennusten suositeltu perustamistapa on paalutus. Paikoin alueen pohjoisosalla voi-
daan rakennukset perustaa kovan pohjamaan tai louhitun kallion varaan. Junaliikenteestä ai-
heutuva tärinä ja runkomelu tulee huomioida suunniteltaessa rakentamista lähelle junarataa. 
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Rakentamisratkaisut tulee perustua rakennuspaikkakohtaisiin pohjatutkimuksiin ja suunnitel-
miin. 

2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Myyrmäki on Vantaan kaupunginosista väestöltään selvästi suurin ja tiheimmin asuttu. Vuoden 
2017 alussa asukasluku oli 16 453. Myyrmäessä asuu keskimääräistä vähemmän lapsia (etenkin 
kouluikäisiä) ja työikäisiä, mutta enemmän yli 64-vuotiaita. Myyrmäen väestöstä noin 23 pro-
senttia oli yli 64-vuotiaita. Myyrmäen väestöstä puolet asuu yksin, joten myös asuntokuntien 
keskikoko on yksi Vantaan alhaisimmista. 1  

Asuminen ja sosiaalinen ympäristö 

Kaava-alueella ei ole asuntoja. Myyrmäen kaupunginosan väestön sosiaalisen rakenteen piir-
teisiin kuuluu mm. korkea ikä, yksin eläminen, lapsettomat avopariperheet ja työttömyys. Met-
ropolian kampuksen laajentumisen myötä alueen väestön ikärakenteen odotetaan nuorentu-
van. Myyrmäessä toimii lukuisia yhdistyksiä ja harrasteryhmiä, muun muassa Myyrmäki-liike. 
Se on toiminut aktiivisesti esimerkiksi kaupunkisuunnitteluun ja erilaisiin kaupunkikulttuuriin 
liittyvissä hankkeissa ja toiminnallaan vahvistanut yhteisöllisyyttä. Erityisteemana Myyrmäessä 
on katutaide.  

Palvelut ja työpaikat 

Myyrmäki on läntisen Vantaan aluekeskus, josta löytyy paljon julkisia ja kaupallisia palveluita. 
Kaupallisen ytimen muodostavat Myyrmannin ja Isomyyrin kauppakeskukset. Myyrmäen kau-
palliset palvelut ovat menettäneet vetovoimaa suhteessa lähiseudun muihin keskuksiin. Juna-
aseman vieressä sijaitsee kulttuuri- ja monitoimikeskus Myyrmäkitalo, jossa on kirjasto, yhteis-
palvelupiste, elokuvateatteri, Vantaan taidemuseo Artsi sekä kuvataidekoulun ja aikuisopiston 
tiloja. Kaupunginosassa on erinomaiset vapaa-ajan palvelut. Suunnittelualueen naapurissa on 
urheilutalo, jossa on uimahalli, palloilu- ja liikuntasaleja sekä vieressä Virtapuiston kenttä. Puo-
len kilometrin päässä sijaitsee Myyrmäen urheilupuisto.  Myyrmäki on myös Länsi-Vantaan 
koulutuspalveluiden keskus. Myyrmäessä sijaitseva Metropolia laajenee 3500 opiskelijan kam-
pusalueeksi. 

Myyrmäen kaupunginosassa oli vuonna 2015 noin 5000 työpaikkaa. Määrä on jonkin verran 
vähentynyt viimeisen kymmenen vuoden aikana. Suuralueen työpaikkamäärä, joista n. 22 % 
sijaitsi Myyrmäen kaupunginosassa, on vastaavasti hieman kasvanut. Myyrmäen suuralueen 
työpaikoista enemmän kuin joka neljäs oli kaupan, useampi kuin joka kuudes teollisuuden ja 
lähes joka kahdeksas rakentamisen toimialalla.2 Kaava-alueella Myyrinhalmeen toimistota-
lossa oli noin 270 laskennallista työpaikkaa (henkilötyövuosina) vuoden 2014 lopulla. Nyt työ-
paikkojen määrä kiinteistössä on edelleen laskenut. Myyrmäen kaavarungon tavoitteisiin kir-
jattiin, että Myyrmäen keskustan työpaikkamäärää tulee kasvattaa (kaupunkisuunnittelulau-
takunta 16.4.2018). 

Yhdyskuntarakenne 

Suunnittelualue on Myyrmäen ydinkeskustaa. Se sijoittuu Myyrmäenraitin varrelle Vaskivuo-
rentien ja Myyrmäentien risteykseen, noin 350 m päähän Kehäradan juna-asemasta.  

                                                           

1,2  http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset 

2 http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset 

http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset
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Nykytilanne, kuva Google maps. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja kaupunkikuva 

Myyrmäen rakentaminen alkoi 1960-luvulla pohjoisosista ja ensimmäiset asukkaat muuttivat 
alueelle elokuussa 1969. Keskustaa ympäröivien kortteleiden rakenne perustuu pääosin 3 – 5 
rappukäytävän lamellirakennuksiin, kerrosten määrä on yleensä 3 - 6 ja rakennukset on sijoi-
tettu pihan ympärille suorakulmaisesti. Tavoitteena on ollut tiivis rakentaminen, jossa korkean, 
pääosin 8-12-kerroksisten rakennusten nauha on keskittynyt Myyrmäentien ja Myyrmäenrai-
tin rajaamiin kortteleihin Vaskivuorentien ja Uomatien väliin. Korkean rakentamisen korttelei-
den tavoite on ollut muodostaa kaupunkirakenteellinen keskiaihe, jossa on vaihteleva julki-
sivu- ja kerroskorkeusrytmitys, ja jossa asumisen lisäksi sijaitsee maantasossa tai erillisissä ra-
kennuksissa palvelu-, liike- ja työtiloja. Näitä kortteleita rajaa lännessä Myyrmäenraitti, joka on 
suunniteltu alueen keskellä pohjois-eteläsuuntaisesti kulkevaksi jalankulun pääakseliksi, 
eräänlaiseksi esplanadiksi, jonka äärelle on sijoitettu kaikki suuremmat yleiset palvelutilat. 
Myyrmäenratin toisella puolella on matalampien julkisten rakennusten sarja.  

Suunnittelualueella ei ole rakennusperintöarvoja eikä kulttuuriympäristöön liittyviä maisemal-
lisia arvoja. 

  

Myyrmäentie 4 ja 2, 1.12.2018 (Anne Olkkola) 
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Taiteijan näkemys Myyrmäenraitista Myyrmäki II, 150300 (SM 19.6.1973) asemakaavan selos-
tuksesta. Illustraatio Myyrmäki 2A, 150400 (SM 27.9.1974) asemakaavan selostuksesta. Kuvat 
havainnollistavat kaupunkirakenteellista tavoitetta, jossa Myyrmäenraittia rajaa idässä kor-
keiden rakennusten nauha ja lännessä matalampien julkisten rakennusten korttelit.  

Muinaismuistot 

Myyrmäen keskustan alueella on ollut asutusta kivikaudelta alkaen eli jo noin 7500 vuotta sit-

ten. Suunnittelualueella ei ole muinaismuistolailla rauhoitettuja muinaisjäännöksiä. 

Virkistys 

Myyrmäen keskustaa ympäröi laajat ja monipuoliset viheralueet: idässä Mätäojanlaakso ja län-
nessä Myyrmäen urheilupuisto ja sen pohjoispuolella jatkuva Raappavuoren puisto. Laajat vi-
heralueet ja urheilupuisto ovat hyvin saavutettavissa, suunnittelualueelta noin 500 m päässä.  

Liikenne 

Myyrmäen keskustan toiminnot ovat hyvin saavutettavissa kulkumuodosta riippumatta. Myyr-
mäenraitti on kaupunginosan keskeinen jalankulku- ja pyöräliikenteen akseli, jonka varrelle on 
keskitetty kaupallisia ja kunnallisia palveluja.  

Joukkoliikenneyhteydet ovat hyvät. Myyrmäessä on Kehäradan asema, jolta on raideyhteys 
mm. lentoasemalle ja Helsingin keskustaan, sekä bussiterminaali, jolta on yhteyksiä eri puolille 
Vantaata, Helsinkiin ja Espooseen. Runkolinja 560 liikennöi Myyrmäestä Malmin kautta Vuo-
saareen. Myyrmäen aseman junamatkustajista noin 80 % saapuu asemalle kävellen tai pyö-
rällä.3 Kaava-aluetta lähimpänä sijaitsevat bussipysäkit ovat aivan alueen vieressä Myyrmäen-
tiellä. Lisäksi kaava-alueen kyljessä Vaskivuorentiellä on pysäkkipari, jolla pysähtyy kaksi lähi-
bussilinjaa. 

                                                           
3  SOLMU-projekti, alustavia tuloksia, HSL 
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Myyrmäen keskustassa on reilusti sekä kaupungin että yksityisten tahojen tarjoamia asiointi-
pysäköintipaikkoja, jotka ovat osin vajaakäytössä. Osa näistä asiointipysäköintipaikoista katoaa 
keskustan tiivistämisrakentamisen myötä. Kaava-alueen välittömässä läheisyydessä sijaitseva 
Pyörrekujan LPA-alue palvelee Myyrmäen urheilutaloa ja sen yhteydessä olevaa Virtapuiston-
kenttää. Pysäköintialueen kapasiteetti ei kuitenkaan yksinään riitä ruuhkaisimpina ajankoh-
tina. Kaava-alueella sijaitseva Nivamutka-niminen yleinen pysäköintialue täydentää urheiluta-
lon pysäköintipaikkatarjontaa. Lisäksi kaava-alueella sijaitsee nykyistä toimistorakennusta pal-
veleva pysäköintitalo. 

Kaava-aluetta rajaavien katujen liikennemäärät ovat: Myyrmäentie 4240 ajon/vrk (v. 2017) ja 
Vaskivuorentie 7100 ajon/vrk (v. 2016). 

Vesihuolto 

Vedenjakelu 

Kaavoitettava alue kuuluu Myyrmäen painepiiriin. Painepiirin vesisäiliöinä toimii Myyrmäen 
ylävesisäiliö, jonka tilavuus on 4 500 m3. Vesi syötetään Myyrmäen painepiiriin etelästä Helsin-
gistä Pitkäkosken vedenpuhdistuslaitokselta Kaivokselan ja Myyrmäen paineenkorotuspump-
paamoiden kautta. Vesijohtoverkon ylin painetaso kaava-alueella on noin +96.00 ja alin paine-
taso noin +83.00. Tarkat painetasot selviävät HSY:n liitoskohtalausunnosta. 

Jätevesiviemäröinti  

Kaava-alueen jätevedet johdetaan Ojapolun ja Vaskivuorentien viemäreissä idän suuntaan 
Myyrmäen jätevedenpumppaamolle. Pumppaamolta jätevedet pumpataan lännen suuntaan 
päätyen Vapaalan jätevedenpumppaamolle. Vapaalasta vedet johdetaan edelleen Hämeenky-
län ja Hämevaaran kautta Espoon viemäriverkostoon. Espoossa jätevedet päätyvät puhdistet-
tavaksi Suomenojan jätevedenpuhdistamolle.  

Hulevesijärjestelmä 

Alueella muodostuvat hulevedet johdetaan Ojapolun ja Vaskivuorentien hulevesiviemäreihin. 
Molemmat hulevesiviemärit johtavat idän suuntaan laskien Vaskivuorentien molemmin puolin 
Mätäojanlaaksoon. 

Kaukolämpö 

Kaukolämpöverkko ulottuu suunnittelualueelle ja sitä on tarve kasvattaa kaava-alueen vie-
ressä Myyrmäenraitilla. Runkolinja kulkee Myyrmäentiellä ja Vaskivuorentien eteläreunassa, 
josta kaukolämpö on johdettu Myyrinhalmeen toimistokortteliin ja sitä kautta naapurikortte-
lissa olevalle päiväkodille. Myyrmäenraitilla Putouspolun risteykseen asti ulottuvaa kauko-
lämpölinjaa tullaan jatkamaan Vaskivuorentien linjaan, jolloin saadaan toimintavarmuutta 
alueelle ja kiinteistöt voidaan liittää katualueella kulkevaan kaukolämpölinjaan. 

Sähköverkko 

Vantaan Energialle kuuluvia keskijännitemaakaapeleita on Myyrmäenraitin ja Vaskivuorentien 
katualueilla. Myyrinhalmeen toimistokorttelissa on muuntamo, josta menee keskijännitekaa-
peleita Vaskivuorentien eteläpuolelle. Muuntamo siirretään Vaskivuorentien katualueelle 
Pyörrekuja 1a:ssa olevan kioskin viereen. Pienjännitemaakaapeleita on Myyrmäentie 2:n kort-
telissa, Vaskivuorentien ja Myyrmäenraitin katualueilla. Keski- ja pienjännitemaakaapeleita 
tullaan lisäämään Myyrmäenraitin, Vaskivuorentien ja Ojapolun katualueilla. 
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Ympäristöhäiriöt  

Alueen lentomelutaso Lden on alle 50 dB, mikä ei estä asuntorakentamista, mutta edellyttää 
asunnoilta ja kokoontumistiloilta 28 dB ääneneristävyyttä sekä toimistoilta ja muilta hiljaisilta 
työtiloilta 25 dB ääneneristävyyttä. Lentomelun torjunnasta määrätään kaupungin rakennus-
järjestyksessä. Katu-, juna ja raitiovaunuliikenteen melualue (yli 55 LAeq dB, päiväaika klo 7-
22, ennuste 2040) ulottuu suunnittelualueelle melulähteiden ollessa Myyrmäentien ja Vaski-
vuorentien suunnista. Ulkokuoren ääneneristävyydestä ja meluntorjunnasta määrätään kau-
pungin rakennusjärjestyksessä.  

 

Katu-, juna ja raitiovaunuliiken-
teen päiväajan klo 7-22 kes-
kiäänitaso (LAeq) 2 m korkeu-
della maanpinnasta ennusteti-
lanteessa (2040) nykyisellä 
maankäytöllä.  Liikenteen melu-
selvitys, Ramboll, 20.9.2018 

 

2.1.4 Maanomistus 

Voimassa olevan asemakaavan mukaisen tontin nro 92-15-673-1 (Myyrinhalmeen toimistotalo 
ja pysäköintilaitos) omistaa Kiinteistö Oy Myyrinhalme. Nivamutkan katualueella olevan pysä-
köintialueen omistaa Vantaan kaupunki. 
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Maanomistaja Pinta-ala (ha)

Kiinteistö Oy Myyrinhalme 0,95

Vantaan kaupunki 0,22

1,18  

 

2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) 
pyrkimyksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoi-
suutta ja kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. 
Niillä myös sopeudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin.  

 Luodaan edellytykset väestökehityksen edellyttämälle riittävälle ja monipuoliselle 
asuntotuotannolle. 

 Luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yhdyskuntakehitykselle, joka 
tukeutuu ensisijaisesti olemassa olevaan rakenteeseen. 

 Merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen alueet sijoitetaan siten, 
että ne ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. 

Hanke on näiden tavoitteiden mukainen. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin 
selostuksen kohdissa 4 ja 5. 

Maakuntakaava 

 

Uudenmaan maakuntakaavassa 
(8.11.2006) alue on keskustatoimin-
tojen aluetta.  

Ympäristöministeriö on 30.10.2014 
vahvistanut Uudenmaan toisen vai-
hemaakuntakaavan, jossa suunnitte-
lualue on osoitettu tiivistettäväksi 
alueeksi (ruudutus) ja pääkaupunki-
seudun poikittainen joukkoliikenteen 
yhteysväli (violetti korostus) kulkee 
itä-länsisuunnassa Myyrmäen poikki.  
Myyrmäen keskusta on Kehäradan 
(poikkiviiva) varrella. Kaavahanke on 
maakuntakaavan mukainen. 
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Helsingin seudun maankäyttösuunnitelma MASU 2050   

 

MASU 2050 määrittelee seudun ta-
voitteellista maankäyttöä ja toimii 
tausta-aineistona Helsingin seudun 
liikennejärjestelmälle HLJ2015 sekä 
Helsingin seudun asuntostrategialle. 
MASU 2050 on strateginen suunni-
telma, joka osoittaa seudun maan-
käytön kehittämisen vyöhykkeet. Yh-
teisesti sovittujen tavoitteiden mu-
kaisesti 80 % uudesta asuntotuotan-
nosta ohjataan seudun ensisijaisesti 
kehitettävälle vyöhykkeelle (tumman 
ruskea vyöhyke). Vantaan kaupungin-
valtuusto on hyväksynyt suunnitel-
man 11.5.2015. Kaavahanke on 
MASU 2050:n mukainen. 

 

Yleiskaava 

 

Alue on yleiskaavassa keskustatoi-
mintojen aluetta (C). Suunnittelualue 
sijoittuu n. 300 m päähän kehäradan 
Myyrmäen asemasta (LJ). Alueen ete-
läpuoleisella pääkadulla, Vaskivuo-
rentiellä, kulkee ohjeellinen joukkolii-
kenteen runkoyhteys (musta katko-
viiva), joka voidaan toteuttaa rai-
tiotienä. Kaupunginvaltuuston 
17.12.2007 hyväksymä yleiskaava on 
tullut voimaan 25.2.2009. Kaava-
hanke on yleiskaavan mukainen. 

5.3.2018 Kaupunginvaltuusto on hy-
väksynyt Yleiskaava 2020 tavoitteet. 
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Asemakaava 

 

Kaavamuutosalueella voimassa ole-
via määräyksiä:  



Kaavamuutosalueen rajaus  

15673      Korttelin numero 

15700      sallittu kerrosala 

XII            suurin sallittu kerrosluku 

KL(AL
1)     Liikerakennusten korttelialue 

aIII                   autopaikkojen rakennusala 

                 raidoitus yleiselle jalankululle           
                 varattua katualuetta  

 
 

Kaavamuutosalueella on voimassa asemakaavat: 150300 MYYRMÄKI 2, SM 19.6.1973 ja     
150400 MYYRMÄKI 2A, SM 27.9.1974 (SM = Sisäasiainministeriö) 

Muut päätökset ja suunnitelmat 

Myyrmäen kaavarunko 
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Myyrmäen kaavarunkoluonnoksessa (KH 23.4.2018, nähtävillä 16.5.-14.6.2018) Myyrmäentie 
2 rajautuu urbaanin sykkeen alueeseen Myyrmäenraitin varrella ja sen kivijalkakerros tulee kä-
sitellä elävänä ja urbaanina ympäri korttelin. Kortteli sijoittuu korkean rakentamisen vyöhyk-
keelle, jossa kerrosluku voi enintään olla 16-kerrosta. 

Myyrmäen kaavarunkoa (014400) on laadittu samaan aikaan Myyrmäentie 2 -kaavatyön 
kanssa ja se noudattaa kaavarungon luonnoksessa esitettyjä tavoitteita ja suunnitteluperiaat-
teita. Kaupunginhallitus on hyväksytty 23.4.2018 Myyrmäen kaavarunkoluonnoksen nähtäville 
16.5-14.6.2018. 

Kaavarunkoluonnoksessa on esitetty mm. periaatteet mihin ja miten kaupunkimaista katutilaa 
kehitetään. Urbaanin sykkeenalue painottuu keskustaan ja Myyrmäenraitille, josta pyritään te-
kemään asukkaiden yhteinen ”ulko-olohuone”. Kaavarungossa on myös esitetty periaatteet 
kivijalkakerroksen luonteesta ja korkean rakentamisen sijainnista.  

 

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VI-
REILLETULO 

Kiinteistö Oy Myyrinhalmeen jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 
27.9.2016. Kaavamuutos sai työohjelmassa numeron 002317 ja kaavoitus tuli vireille 
13.11.2017. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin suunnitelman havainnekuvilla 
1.2.2018. 

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.3.1 Osalliset 

 Alueen maanomistajat ja maanvuokraajat 

 Kaupunginosan tai lähialueen asukkaat, yritykset ja työntekijät, naapurit 

 Asukas- ym. yhdistykset 

 Kaupungin asiantuntijaviranomaiset 

 Kunnan jäsenet ja ne, jotka katsovat olevansa osallisia 

 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ELY  

 Liikennevirasto (rautatie- ja vesialueet)  

 Pelastuslaitos 

 Vantaan kaupunginmuseo  

 Tietoliikenneverkkoja ylläpitävät yhtiöt, energiayhtiöt 

 Uudenmaan liitto, HSY, HSL 

3.3.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan 
asukaslehdessä, Vantaan Sanomissa sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja 
viranomaisille. Mielipiteet pyydettiin 19.12.2017 mennessä (MRL 62 §) ja OAS-päivityksestä 
22.2.2018. Hankkeesta järjestettiin asukastilaisuudet 29.11.2017 ja 12.2.2018.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja sen päivityksestä saatiin yhteensä 14 kirjallista mie-
lipidettä 22.2.2018 mennessä. Suullisesti ja kirjallisesti annettujen mielipiteiden keskeiset tee-
mat on kirjattu selostukseen ja kokonaisuudessaan ne ovat luettavissa erillisestä liitteestä.  
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Mielipiteen antoivat Vantaan kaupunginmuseo, Helsingin seudun ympäristöpalvelut kuntayh-
tymä (HSY), Vantaan Energia Oy, Vantaan kaupungin liikuntapalvelut, As. Oy. Myyrinkuusi sekä 
yksityiset henkilöt. 

Vantaan kaupunginmuseo toteaa, että suunnittelualueella ei ole erityisiä rakennusperintöar-
voja, kulttuuriympäristöön liittyviä maisemallisia arvoja eikä muinaismuistolailla rauhoitettuja 
muinaisjäännöksiä. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut kuntayhtymä (HSY) tuo esille, että muodostuvien uusien 
tonttien kytkentä vesihuoltoon tulee tarkastella kustannusarvioineen kaavoituksen edetessä 
ja esittää kaavaselostuksen osana vesihuollon esisuunnitelmassa. 

Vantaan Energia toteaa, että suunnittelussa tulee huomioida maakaapeleiden ja kaukolämpö-
putkien sijainti. Siirrosta aiheutuvien kustannusten osalta toimitaan Vantaan kaupungin ja Van-
taan Energia Oy:n laaditun yhteistyösopimuksen mukaisesti.  

Vantaan kaupungin liikuntapalvelut toteaa, että Myyrmäen uimahallin, urheilutalon ja teko-
nurmikentän läheisyydessä tulee säilyttää vähintään 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Edellä mai-
nittujen urheilupaikkojen käytössä oleva Pyörrekujan paikoitusalue on alimitoitettu tarpee-
seen nähden, erityisesti ruuhka-aikoina ja sen käyttöä sekä saattoliikenteen toimivuutta tulisi 
selvittää. Urheilupaikkojen asiakkaat ja henkilökunta käyttävät myös Myyrmäentie 2:n paikoi-
tusaluetta.   

Vastine: Myyrmäentie 2, 002317 kaavamuutos ei muuta Pyörrekujan liikenne- tai pysäköintiti-
lannetta. Nivamutkan katualue, jossa on yleinen pysäköintialue, tullaan liittämään Myyrmäen-
tie 2:n kortteliin. Myyrmäentie 2:n korttelin pysäköinti tullaan järjestämään keskitetysti pysä-
köintitalossa, johon sijoittuu myös noin 70 autopaikkaa yleiseen pysäköintiin. Myyrmäentie 2:n 
korttelin liikenne järjestetään Myyrmäentieltä. Autopaikkojen maksullisuudesta päätetään 
erikseen. 

As. Oy. Myyrinkuusi toi esiin, että nykyinen urheilutalon parkkialue on liian pieni suhteessa 
käyttäjämääriin. Saattoliikenteen linja-autoille ei ole pysäköintipaikkoja Pyörrekujalla ja niiden 
pysäköinti aiheuttaa ongelmia. Pyörrekujan kunto on heikko ja katu on ylikuormitettu. Päivä-
kodin saattoliikenne on ongelmallinen. Toimistotalojen purku tulee tehdä siten, ettei siitä 
koidu haittaa naapurikiinteistöille ja työstä tiedotetaan hyvissä ajoin. Taloyhtiöille ja Myyr-
mäen huollolle tulee toimittaa havainnekuva 16-kerroksisten tornitalojen vaikutuksista nykyi-
seen asuntokantaan. Uusien talojen kivijalkaan voidaan sijoittaa monia, katualuetta elävöittä-
viä palveluja. Nykyisten korttelien täydennysrakentaminen on myös ajankohtaista putkire-
monttien lähestyessä. 

Vastine: Myyrmäentie 2, 002317 kaavamuutos ei muuta Pyörrekujan liikenne- tai pysäköintiti-
lannetta. Mielipide on välitetty pysäköinninvalvontaan, liikennesuunnitteluun ja kunnossapi-
toon.  

Nivamutkan katualue, jossa on yleinen pysäköintialue, tullaan liittämään Myyrmäentie 2:n 
kortteliin. Myyrmäentie 2:n korttelin pysäköinti tullaan järjestämään keskitetysti pysäköintita-
lossa, johon sijoittuu myös noin 70 autopaikkaa yleiseen pysäköintiin. Myyrmäentie 2:n kortte-
lin liikenne järjestetään Myyrmäentieltä, eikä uuden korttelin pysäköintiä ohjata Pyörrekujalle.  

Vantaan rakennusjärjestyksessä määrätään rakennuksen purkamisesta.  Purkamisesta ei saa 
aiheutua haitallisia melu-, pöly- tai muita vastaavia vaikutuksia ympäristölle.  

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitettiin 1.2.2018 Myyrmäentie 2:n korttelin havain-
nekuvilla ja niitä esiteltiin asukastilaisuudessa 12.2.2018. 
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Asuinkerrostalojen asukkaiden yhteistiloja voidaan hyödyntää monipuolisesti ja tarpeen mu-
kaan harrastetoimintaan, etätyöskentelyyn, talopesulalle tai –saunalle. Käyttötarkoitusmuu-
tosten yhteydessä tulee tarkistaa luvanvaraisuus. 

Myyrmäentie 2:n kortteliin tulee kivijalkakerrokseen liiketilaa ja asukkaiden yhteistilaa. Sisäpi-
halle tulee vehreä korttelipiha, joka huomioi erilaisten käyttäjien tarpeet. 

Yksityishenkilöiden esiin nostamissa mielipiteissä on tullut esiin seuraavia huolenaiheita kos-
kien kaavamuutosehdotusta: 

 Myyrmäen keskustan työpaikat häviävät ja keskusta muuttuu nukkumalähiöksi. 

 Uusi asuntokanta ei saa koostua yksinomaan pienistä asunnoista, yksiöistä. 

 Korttelista (ja Myyrmäestä) tulee liian massiivinen, tiivis ja korkea. 

 Myyrmäentie 2:een suunnitteilla oleva kerrostalojen ja toimistorakennuksen koko-
naisuus on liian massiivinen ja ruma. Rakennusten tulisi olla matalampia, "kevyem-
piä" ja ympäristöön sopivampia (esim. entiset valkoiset tornitalot) eikä niin tumman-
puhuvia kuin suunnitelmissa. 

 Tornitalot ovat liian korkeita, eikä niiden suunnittelussa ole riittävästi huomioitu itä-
puolella olevia asuinrakennuksia. Uudet talot varjostavat asuntoja, pihoja ja leikki-
puistoa etenkin illalla. Talot tulee muuttaa 10-kerroksisiksi.  

 Tuleeko kivijalkaliiketiloihin yrityksiä, onko asiakkaille parkkipaikkoja, aiheuttaako 
huoltoajo häiriötä? 

 Mihin sijoitetaan urheilukentän käyttäjien pysäköinti? Nyt pulaa parkkipaikoista. 

 Pysäköinninvalvonta on Myyrmäessä puutteellista ja asuntokatujen pysäköintiä val-
votaan heikosti. Mitä tapahtuu, kun pienelle alueelle rakennetaan satoja asuntoja ja 
toivon mukaan menestyvää liiketilaa? 

 Delfiiniaukion noppatalo näyttää eriparilta suhteessa muihin taloihin. 

 Noppatalo näyttää hyvälle, mutta sen vieressä oleva torni on liian lähellä aukiota ja 
liian korkea.  

 Suunnitelmissa pitää ottaa huomioon alueen yleisilme Vaskivuorentieltä länteen kat-
sottaessa. 16-kerroksiset tornitalot eivät sovi lähiympäristöön. 

 Pyörrekujan liikennetilanne nähdään useassa mielipiteessä ongelmallisena. Koska 
kaavamuutos ei muuta Pyörrekujan liikennetilannetta, siihen liittyviä mielipiteitä ei 
eritellä tässä. Mielipiteet kokonaisuudessaan on luettavissa erillisestä liitteestä. 

Yksityishenkilöiden mielestä positiivisia asioita koskien kaavamuutosehdotusta: 

 Hyvä, että kortteli uudistuu ja ympäristö kehittyy. 

 Myyrmäentie 2:een kaavailtu hanke on lähtökohtaisesti parannus nykytilanteeseen. 

 Hyvä, että pyritään luomaan elävä ja toimiva kaupunkikeskus vihdoinkin länteen.  

 On ymmärrettävää, että radan varteen tehdään korkearakentamista. 

 Hyvä, että katutasoon tulee liiketilaa. Ajatus urbaanista korttelista on hyvä. 

 Noppatalon vieressä oleva torni on tosi hyvä. 

 Arkadit ovat tosi hyviä! 

Yksityishenkilöiden mielipiteissä esiintyneitä toiveita ja tavoitteita Myyrmäentie 2:n kortteliin: 

 Asuntojen kokojakauma tulee olla monipuolinen ja sisältää myös perheasuntoja.  

 Rakentaminen on laadukasta ja kaunista.  

 Suunnitelmissa pitää ottaa huomioon alueen yleisilme Vaskivuorentieltä länteen kat-
sottaessa. 

 Tornitalot tulee olla matalampia. 

 Tiivistyvässä keskustassa ympäristö tulee suunnitella hyvin ja huomioida eri käyttäjät. 
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 Tarvitaan asiakasparkkipaikkoja liikkeille ja palveluille, mielellään lähellä liikettä. 

 Alueelle on saatava taloudellista toimeliaisuutta, joka luo työpaikkoja ja veronmaksu-
kykyä.  

 Eikö yksi korttelin taloista voisi olla toimistotalo? 

 Asuntokanta on tehtävä houkuttelevaksi myös maksukykyisille asukkaille. 

 Myyrmäkeen tulisi saada asumisoikeusjärjestelmällä toteutettu senioritalo. 

 Liiketilojen huoltoliikenne tulee huomioida. Pitää päästä lähelle paketti-/ kuorma-au-
tolla. 

 Myyrmäenraitti tulisi säilyä vehreänä ja valoisana. Nyt valoa lännestä. 

 Tasapaino vuokra- ja omistusasuntojen suhteen eikä niitä tule laittaa samaan taloon.  

 Kaikki omistusasunnot tulee olla omalla (taloyhtiön) tontilla. 

 Purku tulee suunnitella hyvin ja haitat tulee minimoida. 

 Myyrmäentie 2:n pysäköinti tulisi laittaa kannen alle, samalla saataisiin ajoyhteys kort-
telin läpi Myyrmäentieltä Pyörrekujan pysäköintialueelle. Pyörrekuja rauhoittuisi lii-
kenteeltä.  

 Pyörrekuja 3:n pysäköintialuetta tulisi pienentää ja Pyörrekujan liikennettä vähentää. 
Ko. alueelle ei pidä rakentaa pysäköintitaloa, sillä se lisäisi liikennettä entisestään, eikä 
sovi päiväkodin naapuriin. Alueen profiilia tulee nostaa.  

 Parkkipaikkoja tulee olla riittävästi. 

 Iso pysäköintialue voisi sijaita Myyrmäentie 2:ssa ja urheilutalon tilausajobussien py-
säköinti tulisi sijoittaa Vaskivuorentielle.  

 Varjostusvaikutukset tulee selvittää 

Vastine yksityishenkilöiden mielipiteisiin: 

Myyrmäen kaavarunkoluonnoksessa (nähtävillä 16.5.-14.6.2018) on tutkittu korkean rakenta-
misen sijoittumista Myyrmäessä. Kaavarunkoluonnoksessa Myyrmäentie 2:n kortteli on esi-
tetty alueeksi, jolle sallitaan enintään 16-kerroksiset talot. Kortteli sijoittuu korkean rakenta-
misen vyöhykkeelle, joka painottuu Kehäradan asemien seutuihin ja yhdistää Myyrmäen ja 
Louhelan asemat ympäristöstä erottuvalla korkealla korttelinauhalla junaradan varrella. Kor-
kean rakentamisen vyöhyke on sama kuin 60-luvulla tehdyssä alkuperäisessä Myyrmäen kaa-
varungossa. 

Työpaikkojen häviäminen Myyrmäestä ja niiden säilyminen nykyisessä Myyrinhalmeen toimis-
torakennuksessa nousi esiin myös asukasillassa. Myyrinhalmeen toimistotalo on tällä hetkellä 
vajaakäytössä ja edessä on mittava peruskorjaustarve, joka nähdään kannattamattomaksi, 
sillä talon sisätilat eivät sovellu hyvin nykyaikaisten toimistojen tilatarpeisiin. Myyrmäen kaa-
varunkotyössä ja yleiskaavan tarkistuksen yhteydessä, jotka ovat erillisiä kaavatöitä, tutkitaan 
mahdollisuuksia lisätä työpaikkamäärää Myyrmäessä ja uusien työpaikkojen sijoittumista. 

Kaavarunkotyössä tutkitaan myös täydennysrakentamista koko Myyrmäen alueella. Vantaan 
maapoliittisiin linjauksiin perustuen, täydennysrakentamismahdollisuuksia tarkastellaan hy-
vien joukkoliikenneyhteyksien varrella, etenkin Kehäradan asemien ympärillä. Täydennysra-
kentamista toivovat myös taloyhtiöt, sillä sen avulla on mahdollista rahoittaa osa tulevista kor-
jauksista. Kaavoituksen tavoitteena koko kaupungissa on mm. hyvä ja kestävä elin- ja työym-
päristö, joka huomioi myös luonnon kestävyyden ja taloudellisuuden. 

Myyrmäentie 2:n kaavamuutoksessa on määrätty kivijalkakerroksen ominaisuuksista ja liiketi-
lojen sijoittumisesta, jotta luodaan elävää ja kaupunkimaista katutilaa etenkin Myyrmäenrai-
tin ja Vaskivuorentien varrelle. Nämä tavoitteet elävästä katu- ja kaupunkitilasta on esitetty 
myös Myyrmäen kaavarungon luonnoksessa. Myyrmäen asukasmäärä tulee kasvamaan tule-
vaisuudessa ja siten palveluille ja liikkeille tulee olla myös sijoittumisedellytyksiä. Kaavassa on 
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myös muita määräyksiä koskien mm. julkisivuja, jolla varmistetaan kaupunkimainen, korkea-
tasoinen ja omaleimainen keskustakortteli Myyrmäentie 2:en.  

Kaavatyön tavoitteena on ollut suunnitella kortteli, joka soveltuisi hyvin lapsiperheille ja myös 
vanhemmalle väestölle, jotka haluavat muuttaa esim. omakotitalosta palvelujen äärelle. Kaa-
vaan liittyvässä maankäyttösopimuksessa rajoitetaan pienten asuntojen lukumäärää. Asunto-
jen rahoitus- ja hallintamuotojen jakaumaa säätelemällä kaupunki vastaa eri väestöryhmien 
asuntotarpeeseen ja alueiden tasapainoiseen ja eheään kehittymiseen. 

Myyrmäentie 2, 002317 kaavamuutos ei muuta Pyörrekujan liikenne- tai pysäköintitilannetta. 
Nivamutkan katualue, jossa on yleinen pysäköintialue, tullaan liittämään Myyrmäentie 2:n 
kortteliin. Myyrmäentie 2:n korttelin pysäköinti tullaan järjestämään keskitetysti pysäköintita-
lossa, johon sijoittuu myös noin 70 autopaikkaa yleiseen pysäköintiin. Myyrmäentie 2:n kortte-
lin liikenne järjestetään Myyrmäentieltä, eikä uuden korttelin pysäköintiä ohjata Pyörrekujalle. 
Autopaikkojen maksullisuudesta päätetään erikseen.  

Mielipiteet, jotka käsittelevät nykyisten alueiden liikenne- ja pysäköintiongelmia, on välitetty 
myös pysäköinninvalvontaan ja liikennesuunnitteluun. 

Asemakaavamuutosehdotus ja tonttijakoehdotus sekä tonttijaon muutosehdotus on ollut 
MRA 27 §:n nojalla nähtävillä 1.8.-30.8.2018. Tänä aikana ei jätetty yhtään muistutusta.  

Kaupunginhallitus päätti 18.6.2018 oikeuttaa kaupunkisuunnittelun pyytämään tarvittavat 
lausunnot. Lausuntoja pyydettiin ja saatiin kolme kappaletta. Lausunnon antoivat Helsingin 
seudun ympäristöpalvelut (HSY), Vantaan Energia ja Vantaan Energia Sähköverkot Oy yh-
dessä sekä Suomen luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys (SLLV). Lausunnot olivat yhte-
neväisiä kaavaratkaisun kanssa. 

Nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset kaavakarttaan ja -määräyksiin 

Kaava-aluetta on laajennettu pohjoiseen Ojapolun katualueelle ja Delfiiniaukiolle, mikä on kaa-
van toteuttamista helpottava tarkistus. Kaava ei muuta näiden alueiden nykyistä käyttöä. Li-
säksi on tarkistettu muutamia kaavamääräyksiä. Tarkistukset eivät ole olennaisia, joten uusi 
nähtävillepano ei ole tarpeen. 

Asemakaavan muutoksen selostusta on tarkistettu kaavakarttaan- ja määräyksiin tehdyn tar-
kistuksen vuoksi sekä selostuksen tekstiä ja kuvia on tarkistettu. 

3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2018 – 2021 strategia (Kv  11.12.2017): 

Kaupunkia tiivistetään lähiluontoa vaalien. Nykyistä kaupunkirakennetta vahvistetaan resurs-
siviisaasti. Kaupunkikeskusten kehittämismahdollisuudet hyödynnetään rohkeasti ja kaupun-
kiympäristöistä ja asunnoista tehdään kansainvälisesti kilpailukykyisiä. Ratkaisuissa ja päätök-
senteossa turvataan talouden tasapainoa, lisätään kaupungin elinvoimaa ja vetovoimaa, edis-
tetään asukkaiden hyvinvointia, ollaan edelläkävijöitä palvelujen kehittämisessä ja johdetaan 
uudistuen ja osallistuen. 

MAL-tavoitteet:  

 Erilaisten väestöryhmien asumistarpeisiin vastaaminen tarjoamalla edellytykset koh-
tuuhintaiselle ja monipuoliselle asuntotuotannolle. 
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 Yhdyskuntarakenteen eheytyminen ja joukkoliikenteen edistäminen sekä maankäy-
tön, asumisen ja liikenteen yhteensovittaminen tiivistämällä ja täydentämällä olevaa 
keskustaa raideliikenteen aseman välittömässä läheisyydessä 

Maa- ja asuntopoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja tontinluovutusta 
(Kv  18.6.2018) 

 Kaupungin omistaman maan ja asemakaavoitettujen täydennysrakentamisalueiden 
kaavoittaminen on etusijalla.  

 Asuntotuotantoa varten asemakaavavarantoa lisätään niin, että se vastaa viiden vuo-
den rakentamisen tarvetta. 

 Kaavoituksen tavoitteena on laatu, kohtuuhintaisuus, toteuttamiskelpoisuus ja kau-
punkirakenteen eheys.  

 Korkeaa rakentamista ja täydennysrakentamista edistetään aktiivisesti asemanseu-
duilla ja keskustoissa, joissa on hyvät palvelut. 

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015): 

 Luomme Vantaalle kerroksellisen, tiiviin ja läheisen kaupunkikuvan.  

 Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen 
sekä uusien energiamuotojen käyttöön.  

 Uudistamme keskustojen pysäköintijärjestelyt esteettisesti korkeatasoisiksi. 

 Luomme mahdollisuuksia luonnon monimuotoisuudelle myös rakennetuissa ulkoti-
loissa. 

 Huolehdimme pihojen kauneudesta, monimuotoisuudesta ja vesitaloudesta. 

 Otamme käyttöön uusia työkaluja, kuten vihertehokkuuden. 

3.4.2 Muut tavoitteet 

Kaavatyön aloituskokouksessa 6.11.2017 kirjattiin työlle seuraavat keskeiset tavoitteet: 

 Nykyisen Myyrinhalmeen toimistotalon ja pysäköintilaitoksen purku ja uuden kortte-
lin rakentaminen loppuvuodesta 2019 alkaen. 

 Kortteli, jossa on tornitaloja (enintään 16-kerroksisia) 

 Kortteli, joka houkuttelee ja soveltuu perheille 

 Korkeatasoinen ja omaleimainen kaupunkikortteli, jolla on yhdistävä, korttelin kier-
tävä avoin ja toiminnallinen kivijalka  

 Tornien muodostama, tunnistettava kaupunkikuvallinen kokonaisuus (skyline) 

 Yhtenäinen kaupunkikuvallinen idea Myyrmäenraitin varrella 

 Ravintoloiden ja liikkeiden ulkoaluetta Delfiiniaukion ja Myyrmäenraitin varrelle 

 Yhteisöllisyyttä rakennuksissa ja korttelin sisällä (yhteistilat, pihapiiri)  

 Julkista tilaa rajaavilla julkisivuilla vaaditaan kovinta laatutasoa, sillä kortteli on osa 
Myyrmäen keskustaa 

 Torneista aukeavien näkymien hyödyntäminen ja laadukkuus (mm. viherkatot) 

 Ojapolun-Suvantopolun ja Myyrmäenraitin risteyksen liikenteellinen sujuvuus  

 Uusi kortteli kannustaa liikkumaan jalan ja pyörällä 

 Korttelin keskitetty pysäköinti, johon sijoittuu myös nykyiset maantasopaikat korvaa-
vaa yleistä pysäköintiä 

 Määritellään korttelipihalle vihertehokkuus, joka tuottaa viihtyisän pihan ja helpot-
taa hulevesien hallintaa 

 Pihoilla monipuolista kasvillisuutta ja toimintoja (yhteisöllisyys), yhteistilat,  

 Ikkunoista näkyvillä katoilla viherkatot 
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 Asuntojen hallintamuotojen monipuolisuus 

 Hulevesien viivytys Nivamutkan katualueen pohjoisosassa 

 Hulevesien virtaamatilanteen parantaminen tontilla nykyiseen verrattuna 
 

 

  

    

Kaaviot havainnollistavat suunnittelun tavoitteita: avautuminen katutilaan, yhteisöllinen kort-
teli, muurimaisempi rakenne suhteessa melulähteisiin, tulva-alueen huomioiminen ja tornien 
sijoittuminen (skyline). 

3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  

Asemakaavamuutoshakemuksen yhteydessä oli korttelisuunnitelma, jota pidettiin liian lähiö-
mäisenä Myyrmäen keskustaan. Esitetty korttelisuunnitelma ei rajannut katutilaa kaupunki-
maisesti, eikä korttelitehokkuus ollut keskustan tavoitteiden mukainen.  

Aloituskokouksessa asetettujen tavoitteiden jälkeen arkkitehtikonsultit yhdessä rakennuttaja-
konsultin (JM Suomen) ja kiinteistön omistajan (Sampo Oyj:n) kanssa tekivät uuden kortteli-
suunnitelman. Suunnitelmassa oli samoja elementtejä kuin ensimmäisessä versiossa: kolme 
16-kerroksista tornitaloa, lamellitaloja sekä keskitetty pysäköinti korttelin koillisnurkassa, Ni-
vamutkan pysäköintialueella. Suunnitelma erosi ensimmäisestä siinä, että erikokoiset ja -luon-
teiset talot muodostivat rajatun kaupunkikorttelin, johon muodostui suojaisa sisäpiha ja avoin, 
koko korttelin kiertävä kivijalka liiketiloineen muodostaen kaupunkimaista katutilaa. Erikorkui-
set rakennukset ja julkisivujen polveilu tukivat nykyisen kaavan (150400 SM 27.9.1974) ja 
Myyrmäen kaavarungon 014400 (nähtävillä 16.5.-14.6.2018) kaupunkikuvallisia lähtökohtia, 
jotka ovat nähtävillä myös nykyisessä Myyrinhalmeen toimistotalossa. 

  

Arkkitehtitoimisto Neva Oy tekemiä luonnoksia kortteliin vuonna 9.10.2017 ja 4.12.2017, joista 
oikeanpuoleinen suunnitelma otettiin kaavoituksen lähtökohdaksi. 
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3.5.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Aloituskokouksen jälkeen tehty kortteliluonnos vastasi hyvin asetettuihin tavoitteisiin, joten se 
otettiin kaavatyön pohjaksi. Tornit tukevat Myyrmäen kaavarungon ajatusta korkean rakenta-
misen vyöhykkeestä radan suuntaisesti Myyrmäen ja Louhelan asemien välillä, sekä rajattu, 
rakennuskorkeuksiltaan ja julkisivuiltaan polveileva kaupunkikortteli, jossa liike- ja palvelutilaa 
sijoittuvat kivijalkakerrokseen, jatkaa Myyrmäen uudistuvan keskustan kaupunkimaista luon-
netta Myyrmäenraitin varrella.  

Kaavatyön alkuvaiheessa Pyörrekuja 3:ssa oleva pysäköintialue kuului suunnittelualueeseen, 
jolle tutkittiin pysäköinnin mahdollista keskittämistä, mutta alue rajattiin pois kaavamuutos-
ehdotuksesta, eikä sille osoiteta uutta maankäyttöä. 

 

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavalla tehostetaan Myyrmäen keskustan maankäyttöä. Myyrmäentie 2:n korttelissa 
rakentamisen määrä kasvaa samoin kerroskorkeudet. Nykyinen liikerakennusten korttelialue 
(AL) muuttuu asuinkerrostalojen (AK) ja autopaikkojen korttelialueeksi (LPA). Myyrinhalmeen 
toimistotalo ja nykyinen pysäköintilaitos puretaan. Asuinkerrostalojen kortteli jaetaan 10 tont-
tiin. Asumisen osuus lisääntyy ja työpaikkojen määrä vähenee verrattuna nykyiseen asemakaa-
vaan. Kaavassa uutta asumista esitetään 33 000 k-m2. Asuinkerrostalojen katutasoon tulee lii-
ketilaa 1310 k-m2, joista tulee toteuttaa vähintään 1048 k-m2 (80% enimmäismäärästä), ja jotka 
avautuvat jalankululle ja pyöräilylle varatuille kaduille (pp) ja katualueille. Osa liiketiloista tulee 
olla ravintolakäyttöön soveltuvia. 

Nivamutkan katualueella oleva yleisen pysäköinnin alue poistuu ja katualue liitetään kortteliin. 
Uuden korttelin koko pysäköinti keskitetään Myyrmäentien varrelle autopaikkojen korttelialu-
eelle (LPA), johon sijoittuu 6-kerroksinen pysäköintitalo. Pysäköintitaloon tulee noin 70 auto-
paikkaa yleiseen pysäköintiin. Ajo pysäköintihalliin tapahtuu Myyrmäentieltä tontin 11 kautta. 
Tontilla 11 on ajorasite pysäköintilaitokseen. Ajo voidaan ratkaista myös tontilla 11 olevan ra-
kennuksen alla. 

4.1.1  Mitoitus  

Asuinkerrostalojen korttelialueet, AK, 0,95 hehtaarin alue.  Rakennusoikeus on 34 310 k-m2, 
josta asuinkerrosalaa on 33 000 k-m2 ja kivijalkaan sijoittuvaa liiketilaa on 1310 k-m2. Liiketi-
lasta tulee toteuttaa vähintään 1048 k-m2, eli 80 % enimmäismäärästä. Tehokkuusluku asuin-
kerrostalojen korttelialueella on e=3,5. Korttelitehokkuus on e=2,8, kun siihen on laskettu 
asuinkerrostalojen korttelialueen (AK) lisäksi autopaikkojen korttelialue (LPA). Autopaikkojen 
korttelialueelle tulee pysäköintilaitos, mutta sitä ei lasketa rakennusoikeuteen. 

Asuntoja AK-korttelialueelle valmistuisi noin 550-600 kpl. 

Autopaikkojen vähimmäismäärät:  

 asuminen: 1 ap / 130 k-m2 

 liiketilat 1 ap/ 100 k-m2  

Pyöräpaikkojen vähimmäismäärät:  

 1pp/ asuinhuone 
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Autopaikkojen korttelialue, LPA, on 0,21 hehtaarin alue ja sille sijoittuu kuusikerroksinen pysä-
köintilaitos noin 330 autolle. 

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Kaavan mukainen uusi kaupunkikortteli noudattaa Myyrmäen ensimmäisen kaavarungon ja 
nyt nähtävillä olevan kaavaruonkoluonnoksen periaatteita korkean rakentamisen sijoittumi-
sen ja kaupunkimaisen katutilan muodostamisen periaatteita. Mittakaavaltaan ja arkkitehtuu-
riltaan kortteli erottuu ympäröivästä nykyisestä kaupunkirakenteesta, mutta tulevaisuudessa, 
kun keskusta tiivistyy voimassa olevan keskustan asemakaavan ja uusien tulevien kaavamuu-
tosten myötä, ero tasoittuu. Rakennusten arkkitehtuurista ja julkisivuista on annettu laatua ja 
visuaalista ilmettä koskevia määräyksiä. Määräyksissä on korostettu myös kivijalan yhtenäi-
syyttä, avoimuutta ja toimintoja ja niiden aukeamista ja liittymistä katutiloihin. Ekologisuus ja 
taloudellisuus on otettu huomioon.  Viherrakentamisesta ja hulevesien käsittelystä on annettu 
määräykset, mm. vihertehokkuuden tavoiteluku, joka tulee korttelissa saavuttaa sekä katto-
pinnat, joille tulee viherkatto. Korttelit ovat intensiivisiä ja näin korostavat keskustamaisuutta.  

 

Taiteilijan näkemys etelästä, arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 (tausta Google maps). 

4.3 ALUEVARAUKSET 

Alue on asuinkerrostalojen ja autopaikkojen korttelialuetta, lisäksi on katualuetta. 

4.3.1 Korttelialueet 

AK, asuinkerrostalojen korttelialueet 

Myyrmäentie 2:n uusi kaupunkikortteli muodostuu kolmesta 16-kerroksisesta tornitalosta ja 
4-9 -kerroksisista lamellitaloista, jotka yhdessä autopaikkojen korttelialueella olevan pysäköin-
tilaitoksen kanssa muodostavat umpinaisen korttelin, jonka sisäpihalle muodostuu intiimi yh-
teispiha. Erikokoisten ja -luonteisten talojen räystäslinjat ja julkisivut polveilevat, mikä tekee 
yhdessä avoimen ja toiminnallisen kivijalkakerroksen kanssa katutilasta mielenkiintoisen. Li-
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säksi Myyrmäenraitin ja Ojapolun varrella rakennukset ovat paikoin irti toisistaan, jolloin muo-
dostuu näkö- ja kulkuyhteyksiä sisäpihalle. Katualueilta kulkuyhteydet sisäpihalle ovat raken-
nusten läpi.  

 

 

 

Asemapiirros Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018. 

Katualueen puolelle muodostuu avoin, toiminnallinen, koko korttelin kiertävä yhtenäinen kivi-
jalkakerros, joka on vähintään 5 m korkea ja siihen voi sijoittaa liiketiloja, asuinhuoneita, kaa-
vassa määrättyjä asukkaiden yhteistiloja kuten yhteissaunan, talopesulan, työ- ja harrastetilaa 
sekä porrashuoneiden yhteyteen tila lastenvaunuille, ulkovälineille sekä palvelueteiselle. Liike-
tilojen rakennusoikeudesta, 1310 k-m2, tulee toteuttaa vähintään 80 % (1048 k-m2). Tonteilla 
2 ja 3 liiketilan tulee olla ravintolakäyttöön soveltuva. Asukkaiden käyttöön on rakennettava 
tonttia kohti, pois lukien tontit 4,6, ja 8, vähintään 100 m2 yhteistilaa, johon voi sijoittaa yh-
teissaunan, talopesulan, työ- ja harrastetilaa. Nämä tilat täydentävät liiketiloja kivijalkakerrok-
sessa ja mahdollistavat muuntojoustavuutta liike- ja työtilojen tarjontaan tulevaisuudessa. Ki-
vijalkakerroksen liiketilojen ja kadun puoleisten yhteistilojen tulee liittyä saumattomasti julki-
siin katualueisiin. 
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Havainne kuva liiketilojen (keltainen) ja yhteistilojen (vaaleansininen) sijoittumisesta kivijalka-
kerrokseen sekä leikkaus Myyrmäenraitilta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

Kaupunkikorttelin arkkitehtoninen idea perustuu kokonaisuuteen, jossa korttelin rakennukset 
muodostavat vaihtelevaa ja moni-ilmeistä kaupunkirakennetta. Rakennukset erottuvat toisis-
taan korkeuden, julkisivuvärityksen ja -materiaalin suhteen. Rakennusten ja ympäristön käsit-
telyn muotokieli on kulmikasta ja kappalemaista. Vaihtelevat julkisivumateriaalit luovat mie-
lenkiintoa katutilaan ja jäsentävät korkeita rakennuksia useampaan, visuaalisesti matalam-
paan osaan. Rakennusten julkisivumateriaalit koostuvat erisävyisistä tiilistä, vaaleasta rap-
pauksesta ja vaaleista levypinnoista, puuyksityiskohdista ja lasista. Arkkitehtuurin tulee olla 
modernia, korkeatasoista ja innovatiivista. Julkisivujen tulee olla korkeatasoisista materiaa-
leista tehtyjä keskustan laatuvaatimustason mukaisesti. Osa rakennuksista on sisennetty suh-
teessa kulkuväyliin ja osassa on arkadit, jotka molemmat mahdollistavat puolijulkiset ulkotilat, 
joihin kivijalkaliiketilat voivat levittäytyä.  

 

  

Taiteilijan näkemys Myyrmäenraitilta ja korttelista, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018. 

Asukkaiden oleskelupiha sijoittuu korttelin sisälle. Yhteispihalle on laadittava yhtenäinen piha-
suunnitelma, jossa tonttien leikki- ja oleskelualueet, reitit, hulevesijärjestelmät ja istutukset 
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tulee järjestää koko korttelin yhteisinä eikä tonttien välisiä rajoja ei saa aidata. Korttelin sisäi-
set ajoyhteydet voidaan järjestää joko tontilla 11 olevan rakennuksen alta tai yhteispihan 
kautta. Molemmissa tapauksissa liikenteen vaikutuksia piha-alueelle voidaan vähentää aita- ja 
viherrakentein. Sisäpihalle varataan neljä autopaikkaa lyhytaikaiseen pysäköintiin. 

Korttelin pysäköinti sijoittuu autopaikkojen korttelialueella (LPA) olevaan 6-kerroksiseen pysä-
köintilaitokseen. Pysäköintilaitokseen tulee myös yleistä pysäköintiä noin 70 autolle.  

 

  

Koko korttelin yhteisellä, vehreällä sisäpihalla voi kasvaa maanvaraisesti suuriakin puita. Ha-
vainnekuva, Ramboll Finland ja taiteilijan näkemys, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018. 

 

4.3.2 Muut alueet 

LPA, Autopaikkojen korttelialueet 

Korttelin 15673 tarvitsemat pysäköintipaikat sijoittuvat autopaikkojen korttelialueelle (LPA) 
enintään kuusikerroksiseen pysäköintilaitokseen, johon varataan 70 autopaikkaa yleiseen py-
säköintiin. Pysäköintilaitoksessa tulee varautua sähköautojen latauspisteisiin ja muuntamon 
sijoittamiseen maantasokerrokseen. Pysäköintilaitoksen viihtyvyydestä, julkisivuista ja liittymi-
sestä ympäristöön määrätään kaavassa. Pysäköintilaitoksen rakenteissa on varauduttava hu-
levesitulvaan, sillä autopaikkojen korttelialueen koillisnurkka sijaitsee hulevesitulvan riskialu-
eella. Pysäköintilaitoksen poistoilma tulee johtaa tontin 11 asuinkerrostalon katolle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva korttelin ajoneuvoliiken-
teestä, Ramboll Oy, 15.5.2018 
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Katualueita on laajennettu Vaskivuorentien varressa Myyrmäenraitille vievien portaiden koh-
dalla sekä Ojapolun ja Delfiiniaukion eteläreunassa.  

4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on 
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.  

Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja on yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä. 
Se sijoittuu myös hyvien joukkoliikenneyhteyksien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän 
kaupunkirakentamisen tavoitteiden mukaisena. Kokonaisratkaisu on taloudellisesti toteutet-
tavissa.   

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Väestön rakenne ja kehitys  

Kaavamuutos täydentää Myyrmäen keskustaa, mikä toteuttaa valtakunnallisten alueidenkäyt-
tötavoitteiden henkeä. Uusia asuntoja tulee noin 550-600 kappaletta. Kortteliin ei ole osoitettu 
erityisryhmille erikseen tarkoitettua asumista. Kaavaratkaisulla halutaan edistää laajaa ikäja-
kaumaa keskustan väestössä. 

Yhdyskuntarakenne  

 

 

 

Alue sijoittuu Myyrmäen keskus-
taan hyvien kevyen liikenteen ja 
joukkoliikenneyhteyksien varrelle. 
Kehäradan juna-asema ja linja-
autoterminaali sijaitsevat noin 
350 m päässä. Alueella liikkumi-
nen painottuu kevyeen liikentee-
seen. Kaavaratkaisu tehostaa 
merkittävästi nykyistä maankäyt-
töä. Kaavamuutoksen rakennuk-
set ovat punaisella ja harmaalla 
on esitetty tulevat keskustan kort-
telit, joiden rakentaminen alkaa 
syksyllä 2018. 

Kaupunkikuva 

Uusi rakentaminen tiivistää ja monipuolistaa alueen kaupunkikuvaa nykyhetkeen verrattuna. 
Mittakaavaltaan uusi rakentaminen on tehokkaampaa ja korkeampaa, kuin nykyinen rakenta-
minen suunnittelualueella tai sen ympärillä. Tämä on perusteltua, sillä kortteli sijoittuu uudis-
tuvan Myyrmäen keskustan viereen, hyvien liikenneyhteyksien varrelle ja alue on kaavarunko-
luonnoksessa esitetty korkean rakentamisen alueeksi, jolla on korttelitehokkuus noin e=3. 
Korttelin rakennukset muodostavat vaihtelevaa ja moni-ilmeistä kaupunkikuvaa, jossa raken-
nukset erottuvat toisistaan korkeuden, julkisivuvärityksen ja -materiaalin suhteen. Vaihtelevat 
julkisivumateriaalit luovat mielenkiintoa katutilaan ja jäsentävät korkeita rakennuksia useam-
paan, visuaalisesti matalampaan osaan. Katujulkisivujen ja toteutuksen puolesta rakennuksilta 
edellytetään suomalaisen asuinrakentamisen kärkeä. Materiaalivalinnat ja yksityiskohtaisempi 
suunnittelu ratkaistaan rakennuslupavaiheessa. 
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Uusi kortteli (punainen rajaus) nivoo Myyrmäentie varren olemassa olevan korkeiden raken-
nusten nauhan osaksi uutta korkeampaa Myyrmäen keskustaa. Kuva Myyrmäen kaavarunko-
luonnoksesta, 16.4.2018 / II 

Asuminen 

Kaava-alueelle tulee kymmenen asuinkerrostaloa, yhteensä noin 550-600 asuntoa. Verrattuna 
nykytilanteeseen, jossa kortteli on osoitettu työpaikkarakentamiseen, asumisen osuus lisään-
tyy merkittävästi. Valmistuvat asunnot helpottavat osaltaan pääkaupunkiseudun asuntopulaa.   

Kortteliin tulee asuntoja eri rahoitus- ja hallintamuodoilla: vapaarahoitteisia omistusasuntoja, 
valtion tukemaa asuntotuotantona, josta osa voi olla lyhyen korkotuen vuokra-asuntoja tai 
asumisoikeusasuntoja. Hanke noudattaa valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita lisäämällä 
asuntotuotantoa ja monipuolistamalla asuntokantaa hyvien raideliikenneyhteyksien varrella.  

Palvelut ja työpaikat 

Nyt korttelissa on Myyrinhalmeen toimistotalo, jonka alakerrassa on liiketilaa ravintolakäy-
tössä. Kun korttelin maankäyttö muuttuu liikerakennusten korttelialueesta asuinrakentamisen 
korttelialueeksi, työpaikkarakentamisen kaavavaranto vähenee alueella. Asuinkerrostalojen 
kivijalkaan sijoittuu 1048- 1310 k-m2 liike- ja myymälätilaa sekä sen lisäksi asukkaiden yhteisti-
loja, johon voi sijoittua esimerkiksi etätyötilaa. Tämä mahdollistaa uusien ja erilaisten palvelu-
jen ja työpaikkojen sijoittumisen Myyrmäenraitin ja Vaskivuorentien varrelle. Korttelin kivijal-
kakerros tulee tehdä houkuttelevaksi, toiminnalliseksi ja viihtyisäksi, mikä lisää Myyrmäenrai-
tin ja Delfiiniaukion vetovoimaa ja yhdessä asukasmäärän kasvun kanssa vaikuttaa positiivisesti 
koko keskustan palveluiden säilymiseen ja monipuolistumiseen.  Asukasluvun kasvu lisää päi-
väkotipaikkojen ja koulupaikkojen tarvetta. Myyrmäen kaavarunkotyössä tutkitaan kaupungin-
osan palvelujen tulevaisuuden tilatarpeita. Seudun työpaikat ja palvelut ovat hyvien joukkolii-
kenneyhteyksien tai pyörämatkan päässä, joten hanketta voidaan pitää valtakunnalliset aluei-
denkäyttötavoitteiden mukaisena. 

Taloudelliset vaikutukset 

Kaavataloudelliset vaikutukset ovat myönteiset. Koska kaavamuutos sijoittuu olemassa olevan 
yhdyskuntarakenteen keskelle, ei hankkeesta aiheudu merkittäviä kunnallistekniikan inves-
tointitarpeita. Hankkeen johdosta joudutaan täydentämään vesihuolto-, kaukolämpö- ja säh-
köverkostoja. 

Sosiaalinen ympäristö 

Voidaan ennakoida, että alueelle muuttaa asukkaita eri tuloluokista asetettujen tavoitteiden 
mukaisesti. Alueen suunnittelussa on pyritty huomioimaan lapsiperheet, joita Myyrmäen kes-
kustassa on nyt vähän, mutta kasvavassa määrin tulevaisuuden trendien valossa. Yli 65-vuoti-
aiden määrän odotetaan myös kasvavan alueella, kun kortteliin muuttaa pientaloalueilta ja 
vanhemmista kerrostaloista ikääntyviä asukkaita, joille tarjoutuu mahdollisuus esteettömään 
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ja huolettomaan kerrostaloasumiseen sekä lyhyt kävelymatka monipuolisiin palveluihin. 
Hanke on valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteiden (VAT:n) mukainen. 

Virkistys 

Hanke uusine asukkaineen lisää virkistysalueiden, kuten Mätäojanlaakson tai Myyrmäen ur-
heilupuiston käyttöä. Rakennukset sijoittuvat keskustarakenteen sisään, joten hanke ei vaa-
ranna valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) virkistyskäyttöä koskevia tavoitteita. 

Liikenne 

Kaava-alue sijaitsee kävelyetäisyydellä Myyrmäen juna-asemasta ja linja-autoterminaalista. 
Kaavan toteuttaminen lisää alueen joukkoliikenteen matkustajamääriä ja parantaa joukkolii-
kennepalvelujen kannattavuutta. Kasvava asukasmäärä lisää osaltaan myös ajoneuvoliiken-
nettä Myyrmäen pääkaduilla. Myyrmäen kaavarungon laatimisen yhteydessä on tehty liiken-
neselvitys, jossa on tarkasteltu lisärakentamisen liikenteellisiä vaikutuksia. Myyrmäen liiken-
neverkon kapasiteetti kestää tehokkaan rakentamisen ja asukasluvun lisäyksen.  

Myyrmäenraitin asema alueen keskeisimpänä jalankulun ja pyöräilyn yhteytenä vahvistuu en-
tisestään, kun sen varrelle tulee lisää asumista ja liiketiloja. Myyrmäenraitin Vaskivuorentien 
pohjoispuolinen osuus liittyy vahvemmaksi osaksi Myyrmäen kävelykeskustaa. Kaava-alueen 
luoteiskulmassa Delfiiniaukio jatkuu korttelin puolelle avaten näkemiä Myyrmäenraitin, Oja-
polun ja Suvantopolun liittymäalueella. Samalla Ojapolun ja Suvantopolun välinen yhteys sel-
keytyy ja sujuvoituu.  

Kortteliin rakennettava pysäköintitalo sijoittuu korttelin koilliskulmaukseen, jossa Ojapolku ris-
teää Myyrmäentien varren yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien kanssa. Pyöräliikenteen riit-
tävät risteysnäkemät on pyritty turvaamaan pysäköintitalon maantasokerroksen suunnitte-
lussa. Näkemien turvaamista tukevat osaltaan samaan kulmaukseen tehtävä hulevesien viivy-
tyspainanne sekä maanalaisen infran tilantarpeen vuoksi tehtävä Ojapolun katualueen leven-
täminen.  

Kortteliin ja sen pysäköintilaitokseen ajetaan Myyrmäentien varteen sijoittuvasta ajoliitty-
mästä. Myös uusien asuintalojen ja niissä sijaitsevien kivijalkaliiketilojen huoltoliikenne järjes-
tetään tämän liittymän kautta. 

Kaavan toteuttamisen myötä alueelta poistuu noin 70 autopaikan yleinen pysäköintialue. Pois-
tuvat autopaikat korvataan kortteliin rakennettavassa pysäköintitalossa, jossa tulee olemaan 
noin 70 yleiseen asiointipysäköintiin tarkoitettua autopaikkaa.  

Vesihuolto 

Kaavamuutoksen myötä vesijohtoa ja jätevesiviemäriä tulee laajentaa Myyrmäenraitilla poh-
joisen suuntaan noin 80 m. Jatkamalla vesijohtoa tästä vielä 40 m pohjoiseen saadaan vesi-
johto kytkettyä myös Suvantopolun vesijohtoon. Lisäksi Myyrmäentiellä ja Vaskivuorentiellä 
tarvitsee laajentaa jätevesiviemäriä noin 110 m, vesijohtoa noin 15 m ja hulevesiviemäriä noin 
30 m. Vesihuollon suunnittelu- ja rakentamiskustannukset ovat arviolta 110 000 €.  

Tornitalot tulevat vaatimaan todennäköisesti kiinteistökohtaiset paineenkorottamot. Tämä tu-
lee varmistaa rakennussuunnitteluvaiheessa, kun HSY antaa viralliset painetasot liitoskohta-
lausunnossaan.  

Hulevedet 

Kaavan koillisosaan on varattu tulva-alue mallinnettua hulevesitulvapaikkaa varten. Tällä alu-
eella tulee säilyttää maanpinta avoimena rakenteista, jotta tulvavesi pääsee turvallisesti leviä-
mään alueella. Koillisnurkalla oleva pysäköintitalo tulee suunnitella nurkasta korkeammaksi, 
jotta tulvatila jää pysäköintitalon alle. Pysäköintitalon alaosa tulee suunnitella siten, että se on 
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tarvittaessa huollettavissa. Mikäli tulvariskiä saadaan riittävästi pienennettyä kasvattamalla 
hulevesiviemärin putkikokoa Ojapolulla, voidaan tilannetta tarkastella uudelleen. Tällöin park-
kihallin alin pysäköintitaso voi olla alikulun tasossa tai sitä alempana.    

Asemakaavan yhteydessä on laadittu hulevesien hallintasuunnitelma. Suunnitelmassa on esi-
tetty, että hulevesien syntyä ehkäistään osalle katoista sijoitettavilla viherkatoilla. Lisäksi hu-
levesiä viivytetään maan päällisissä viivytyspainanteissa sekä maanalaisissa viivytysputkissa. 
Hulevesien hallintasuunnitelma toimii lähtökohtana rakennussuunnitteluun. Rakennuslupaa 
haettaessa tulee hyväksyttää tarkennettu hulevesisuunnitelma. Tonteilla voi olla yhteisiä hu-
levesien hallintarakenteita. 

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavina melulähteinä Myyrmäentietä ja Vaskivuorentietä vastaan ovat tie- ja ju-
naliikennemelu sekä mahdollisesta pikaraitiotiestä aiheutuva melu. Julkisivuun kohdistuva päi-
väajan keskiäänitaso on suurimmillaan Myyrmäentien ja Vaskivuorentien puoleisilla julkisi-
vuilla, joilla se on 62,2- 64,7 dB. Sisäpihalla saavutetaan päivällä alle 55 dB, ja yöllä alle 45 dB 
melutasot. Muualla korttelissa mitoittavana melulähteenä lentoliikenteestä aiheutuva melu, 
jonka kasvuun varaudutaan korottamalla ääneneristävyysvaatimus seuraavan vyöhykkeen 
vaatimustasolle. Edellä mainitut melulähteet otetaan huomioon asuinhuoneiden ulkokuoren 
ääneneristysvaatimuksena, joka on Myyrmäentietä ja Vaskivuorentietä vastaan 35 dB ja muu-
alla 32 dB. Liike-, toimisto- ja työtilojen ulkokuoren ääneneristysvaatimuksena, joka on Myyr-
mäentietä ja Vaskivuorentietä vastaan 30 dB ja muualla 28 dB. Tie-, juna-, ja mahdollisesta 
raitiovanuliikenteestä aiheutuva melu ei estä asuinhuoneiden sijoittamista melulähteen puo-
lelle. Pysäköintihallin ajoyhteyttä suunniteltaessa tulee kiinnittää erityistä huomiota asuin- ja 
piha-alueen viihtyvyyteen. Junaradan runkomelu ja -tärinä tulee ottaa huomioon rakennuksia 
ja perustuksia suunniteltaessa. 

  

Meluselvitykseen (Ramboll Oy, 20.9.2018) perustuvat katu-, juna ja raitiovaunuliikenteen päi-
väajan klo 7-22 ja yöajan klo 22-7 keskiäänitasot (LAeq) 2 m korkeudella maanpinnasta. En-
nustetilanne (2040), suunnitellulla maankäytöllä, jossa uudet asuintalot ovat mustalla ja pysä-
köintilaitos sinisellä. 

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Uudisrakentaminen sijoittuu jo rakennetulle alueelle, eikä sillä ole vaikutusta alueen luontoar-
voihin. Hanke hyödyntää pitkälti olemassa olevaa yhdyskuntatekniikkaa. Hanke ei vaaranna 
valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteiden (VAT:n) luonnonvaroja koskevia tavoitteita. 



002317 / Myyrmäentie 2, 1.10.2018                      31 / 58 

 

 

Vesistöt ja vesitalous 

Kaavamuutoksen myötä toimistotalo sekä pysäköintialue puretaan ja kortteli muuttuu kerros-
talokortteliksi ja pysäköintihalliksi. Samalla tontin vettäläpäisevän pinnan määrä kasvaa, eli hu-
levesien hallinnan näkökulmasta tilanteen voidaan olettaa paranevan nykytilanteeseen näh-
den. Lisäksi korttelia koskevat nykyaikaiset hulevesien hallintamääräykset, mikä parantaa hu-
levesitilannetta entisestään.  

Tulva-alue tontin koillisnurkalla säilyy yhä, ja tulva-alueeseen on varauduttu kaavassa tulva-
merkinnällä. Kyseisen alueen huomioimisesta on kerrottu enemmän kappaleessa 5.4.1. 

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Lähtökohtaisesti alueen ekotehokkuus on hyvä, sillä alue eheyttää kaupunkirakennetta ja tu-
keutuu raideliikenteeseen sekä hyödyntää olemassa olevaa infrastruktuuria. Ekotehokkuutta 
heikentää nykyisten rakennusten purkaminen. Päästöjä voidaan vähentää rakennusten hyvällä 
energiatehokkuudella ja uusiutuvan energian hyödyntämisellä. 

Vihertehokkuus-menetelmän avulla toteutetaan kestävän kehityksen ja ilmastonmuutokseen 
sopeutumisen mukaisia suunnitteluperiaatteita ja luodaan viihtyisää elinympäristöä ja. Me-
netelmää on testattu asemakaavoituksessa vuodesta 2016 lähtien Ilmastonkestävä kaupunki 
-hankkeessa luodulla ja Vantaalle muokatulla laskurilla. Vihertehokkuudella tarkoitetaan vih-
reän ja läpäisevän pinnan painotettua määrää alueella (tontti tai kortteli). Asemakaavavai-
heen laskelman perusteella korttelin vihertehokkuusvaatimuksen tavoitetaso 0,8 on hyvin 
saavutettavissa. Vihertehokkuustuloskortti on selostuksen liitteenä. 

4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 

Tieliikenteen melu on käsitelty kohdassa 4.4.1. Ympäristöhäiriöiden vähentäminen on valta-
kunnalliset alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) mukaisesti otettu huomioon. 

4.6  NIMISTÖ 

Kaava ei muuta alueen nimistöä.  

5. ASEMAKAAVAPROSESSI JA KAAVAN TOTEUTUS 

Kaavamuutokseen liittyy toteuttamissopimus. Tavoitteena on aloittaa nykyisten rakennusten 
purku ja uusien rakentaminen välittömästi, kun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt asemakaa-
vaehdotuksen ja se on saanut lainvoiman.  

Vantaan Sanomissa 7.4.2018 annettiin kuulutuksista tiedoksianto, että maankäytön ilmoi-
tukset julkaistaan kaupungin internet-sivuilla. 

 

6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Sampo Oy: Kim Westerberg kiinteistöjohtaja  
 Kati Paatela projektipäällikkö 

JM- Suomi: Markku Kemppainen maanhankintajohtaja  
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Arkkitehtitsto Neva Oy: Petteri Neva toimitusjohtaja, arkkitehti 
 Jurkka Pöntys arkkitehti  
 Marjukka Päivärinta arkkitehtiylioppilas 

Ramboll Finland Oy: Tommi Eskelinen asiakkuuspäällikkö, liikennesuunnittelija
 Anna Bergman maisema-arkkitehti 
 Anni Orkoneva projektipäällikkö, hulevesimallinnus
 Laura Pilvinen projektipäällikkö, meluselvitys 

Vantaan kaupunki: 

Kaupunkisuunnittelu:  Timo Kallaluoto aluearkkitehti  
 Anne Olkkola asemakaavasuunnittelija 
 Elina Ekroos maisema-arkkitehti 
 Joonas Arponen suunnitteluavustaja 
 Pia Tasanko vuorovaikutusasiantuntija  
 Mikko Järvi kaavoitusinsinööri 
 Ritva-Leena Kujala viestintäsuunnittelija 

Kiinteistöt ja asuminen: Tomi Henriksson asumisasioiden päällikkö 

Maankäytön toimiala: Heikki Virkkunen projektijohtaja 
 Gilbert Koskela  projektijohtaja  

Kuntatekniikan keskus: Elina Kettunen suunnitteluinsinööri, vesihuolto
 Marja Leppänen suunnitteluinsinööri, vesihuolto
 Jaana Virtanen liikenneinsinööri 
 Teemu Vihervaara liikenneinsinööri 
 Inka Lappalainen maisema-arkkitehti 
 Seija Tulonen projektisuunnittelija 
 Heidi Burjam puistosuunnittelupäällikkö 
 Mikko Kettunen alueinsinööri  
 Emma Lottanen suunnitteluinsinööri, geotekniikka 

Rakennusvalvonta: Matti Kärki kaupunkikuva-arkkitehti 
 Ilkka Rekonen lupapäällikkö   

Kaupunginmuseo: Andreas Koivisto arkeologi  
 Susanna Paavola rakennustutkija 

 

 

VANTAAN KAUPUNKI Kaupunkisuunnittelu/Asemakaavoitus 

Vantaalla, 1. päivänä lokakuuta 2018.  

 

Anne Olkkola   Timo Kallaluoto 

asemakaavasuunnittelija   aluearkkitehti 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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Alamerkinnät 
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8.  ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 

OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle)  
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9. MUU SUUNNITELMA-AINEISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvapari Myyrmäentie 2: nykytila ja kaavamuutoksen mahdollistama suunnitelma (taiteilijan näkemys), 
Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 (taustakuva google maps)  
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 Asemapiirros ja tonttijako, ei mittakaavassa, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 
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Liike- ja yhteistilojen mahdollinen sijoittuminen kivijalkakerroksessa, ei mittakaavassa, Arkkitehtitoimisto 
Neva Oy, 16.5.2018 
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Taiteilijan näkemys korttelista etelästä Vaskivuorentieltä, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

 

Taiteilijan näkemys korttelista pohjoisesta, Delfiiniaukiolta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 
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  Taiteilijan näkemys korttelista pohjoisesta Myyrmäentieltä, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

 

Taiteilijan näkemys korttelista etelästä Vaskivuorentieltä, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 
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Taiteilijan näkemys Myyrmäenraitilta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

Taiteilijan näkemys Myyrmäenraitilta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 
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Korttelin julkisivumateriaaleja, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

 

Leikkaus Vaskivuorentien katualueelta ja taiteilijan näkemys Myyrmäenraitilta, Arkkitehtitoimisto 
Neva Oy, 16.5.2018 
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Korttelijulkisivu Myyrmäenraitilta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

 

Pituusleikkaus ja korttelijulkisivu itään sisäpihalta, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 

 

 

Leikkaukset korttelista, tontit 11-12 ja tontit, 2 ja 12,Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 16.5.2018 
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Aurinkoisuusselvityksestä 21. helmi- ja huhtikuuta, koko selvitys liitteenä, Arkkitehtitoimisto Neva 
Oy, 15.52018  
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Pelastusreitit (ajouratarkastelu) yläkuvassa ja alla korttelin liikenne, Ramboll Finland Oy, 15.5.2018 
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Korttelin huoltoliikenne (ylä- ja alakuva), Ramboll Finland Oy, 15.5.2018 
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Keskijänniteverkon ja uusien muuntamoiden alustava suunnitelma, ei mittakaavassa, Vantaan Energia, 
3.4.2018. Myyrmäentie 2:ssa ollut muuntamo siirretään Vaskivuorentien katualueelle Pyörrekuja 1a:ssa 
olevan kioskin viereen. Toinen muuntamo sijoitetaan mahdollisesti pysäköintilaitokseen. 
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Pienjänniteverkon alustava suunnitelma,ei mittakaavassa, Vantaan Energia, 3.4.2018 
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Kuvassa on esitetty uusi kaukolämpöputki Myyrmäenraitille, Vantaan Energia, 29.3.2018. 
  



002317 / Myyrmäentie 2, 1.10.2018                    55 / 58 

 

 

 

 

Korttelin vihertehokkuuden tuloskortti, Ramboll Finland Oy, 15.5.2018 
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  Korttelipihan viitesuunnitelma ja hulevesien hallinta, Ramboll Finland Oy, 16.5.2018
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Tekninen tilavaraustarkastelu Myyrmäenraitille ja Ojapolulle,ei mittakaavassa, Vantaan kau-
punki, 10.4.2018 
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Vesihuollon yleissuunnitelma, ei mittakaavassa, Vantaan kaupunki, 28.5.2018 


